
 

 

 

МЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

(тридцять шоста сесія восьмого скликання)  

РІШЕННЯ 
  

14 червня 2023 року м. Мена № 362 
 

Про надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою передачі в постійне користування 

Волосківській гімназії  
 

Розглянувши звернення директора Волосківської гімназії Менської міської 

ради щодо надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки з метою передачі в постійне користування для 

будівництва та обслуговування закладів освіти (код КВЦПЗ 03.02), орієнтовною 

площею 1,2470 га, яка розташована за адресою об’єкта нерухомого майна, що 

перебуває в оперативному управлінні Волосківської гімназії Менської міської 

ради, а саме: Чернігівська область, Корюківський район, с. Волосківці, вулиця 

Героїв України (раніше – 1 Травня), 36,  керуючись ст.12, 92 Земельного кодексу 

України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Менська міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Волосківській гімназії Менської міської ради на 

виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки з метою 

передачі в постійне користування для будівництва та обслуговування закладів 

освіти (код КВЦПЗ 03.02), орієнтовною площею 1,2470 га, яка розташована за 

адресою об’єкта нерухомого майна, що перебуває в оперативному управлінні 

Волосківської гімназії Менської міської ради, а саме: Чернігівська область, 

Корюківський район, с. Волосківці, вулиця Героїв України (раніше – 1 Травня), 

36. 

2. Волосківській гімназії Менської міської ради замовити виготовлення 

проєкту землеустрою та подати на затвердження відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови О.Л.Неберу 

 
 

Міський голова Геннадій ПРИМАКОВ 


